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Drogi Czytelniku! Ponizej zamieszczona jest errata do ksigzki:
"PHP4 od podstaw"

Jest to lista bteddéw znalezionych po opublikowaniu ksigzki, zgtoszonych i
zaakceptowanych przez nasza redakcje. Pragniemy, aby nasze publikacje byty
wiarygodne i spetniaty Twoje oczekiwania. Zapoznaj sie z ponizsza listg. Jesli masz
dodatkowe zastrzezenia, mozesz je zgtosi¢ pod adresem https://helion.pl/user/erraty

Strona Linia Jest Powinno
11 15 zrobit zdobyt
Mozna uzywajac ich, Mozna uzywajac ich,
23 18 od pobierac od pobierac od
gory uzytkownika cate uzytkownika cate
zadania zdania
>0 W sytuacji, gdy podasz W sytuacji, gdy nie
85 dofu wartosci atrybutu podasz wartosci
VALUE atrybutu VALUE
6 od Jezeli mamy Jezeli mamy
91 dotu zaznaczone ostatnie zaznaczone dwa
dwa elementy skrajne elementy
11 od . Ly . iy
96 i Przycisk Wyslij Przycisk Wyczysc
gory
13 od $AgeAllowance = $AgeAllowance =
98 dotu ($Age/10 - (($Age/10) -
($Age%10)/10)-1; ($Age%10)/10)-1;
11 od
117 OR ($pogoda... AND ($pogoda...
dotu
2i3 jezeli jest wtorek, ale jezeli jest wtorek, ale
117 od jest 12:00 lub nie jest nie jest 12:00 lub jest
dotu grudzienh grudzien


https://helion.pl/ksiazki/php4po.htm
https://helion.pl/ksiazki/php4po.htm
https://helion.pl/user/erraty/

170

188

198

198

200

242

291

299

306

308

311

16 od
dotu

17 od
gory
1,14
34 od
gory
4 od
gory
9. od
gory
wiersz

11 od
dotu

4. od
dotu

4.i5.
od

gory
16. od
dotu

wiersz
23 od

gory

wiersz
8 od
dotu

echo

"<BR>$WhatAbbreviation

- $WhatState";

10 RPINT "HELLO
WORLD"

$Salary = 250;

liczna

Uzytkownicy PHP3
powinni

Poprzedni znak lub
grupa moze wystgpic
CO najmniej y razy

$AngielskiDetektyw

akcesoriami

zamienna

3. Tworzymy dwie
nowe funkcje

3. Musimy teraz
okresli¢, czy odnosnik
wskazuje na rysunek

lub strone WWW.
NapisaliSmy metode

islmage(), ktéra
zwraca TRUE, jezeli
odnosnik jest
rysunkiem i TRUE,
jezeli nim nie jest.

echo
"<BR>$StateAbbreviation
- $StateName";

10 PRINT "HELLO
WORLD"

$Salary = 2500;

liczba

Uzytkownicy PHP4
powinni

Poprzedni znak lub
grupa moze wystgpic
CO hajwyzej y razy

$BelgijskiDetektyw

akcesorami

Zzmienna

3. Tworzymy dwie
nowe zmienne

3. Musimy teraz
okresli¢, czy odnosnik
wskazuje na rysunek

lub strone WWW.
NapisaliSmy metode

islmage(), ktéra
zwraca TRUE, jezeli
odnosnik jest
rysunkiem i FALSE,
jezeli nim nie jest.



322

328

339

351

370

372

380

380

382

385

388

416

446

7.0d
trybu tylko do odczytu
g6ry y y y
- SEEK _SET - poczatek
pliku + przesuniecie,
- SEEK _CUR - biezgca
13,14 .
pozycja +
przesuniecie
(domysine)
Ni KoDi .
1 od ie moe skopiowac
dotu addres.dat do
addres.backup
wiersz
ho $fil i]."
19 od echo $fi e"rTame[l]
gory '
1. od
i modemu
gory

Wiemy, ze jest to
2 od uzytkownik "sfings",
dotu czyli Martin Strada
pochodzacy z Czech.

mysqlshow -uroot -p

16
mysq|l

mysqgladmin -uroot
password sloniatko

Tabela Tabela 11.5. Typy
11.5. danych godzina i data

10. od

moze by¢ traktowan
dotu y y

19. od

) ma znacznie
gory

16. od

(w skrécie RDMBS)
dotu

1. od

''m PHP programmer."
dotu Prog

trybu z mozliwoscia
zapisu

- SEEK _SET - poczatek
pliku + przesuniecie
(domysine)

- SEEK _CUR - biezgca
pozycja +
przesuniecie,

Nie moge zmienic
nazwy address.dat na
address.backup

echo $filename[$i] . "

mn,
’

modelu

Wiemy, ze jest to
uzytkownik "john",
czyli John Smith
pochodzacy z Wielkiej
Brytanii.

mysqlshow -u root -p
mysq|l

mysqgladmin -u root
password sloniatko

Tabela 11.5. Znakowe
typy danych

nie moze byc¢
traktowany

ma znaczenie

(w skrocie RDBMS)

I'm PHP programmer.'



452

458

475

480

489

518

7. od

dotu date_time()
10. od ole
dotu o
17. od
Plik access log.ph

dotu = SRR
2. od

3 die(sgl_error());
gory
1.

o
doh?wttp.//www.php.net/manual/en

7. od by
dotu mail.never_sell anythig.com

date format()

pole

Plik access _logger.php

die(sql_error());

http://www.php.net/manual/pl

by
mail.never_sell anything.com



